что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора на 

оказание услуг, предназначенных для официального использования 

Заказчиком, по сопровождению информационной системы управления 

документооборотом Евразийской экономической комиссии в 2016 году 

увеличена цена Договора. Новая цена составляет 9 237 137 (Девять 

миллионов двести тридцать семь тысяч сто тридцать семь) рублей 18 копеек, 

НДС 0%.